
品名、件名

要求課

納入場所

納期

単価（税抜） 金額（税抜）

5 個

10 個

5 個

20 個

20 個

10 個

1 個

1 個

合計

アイボルト
ナニワ
ＥＢ１０００００８
Ｍ８ スチール　鍛造

チーズ（白）
２０Ａ
可鍛鋳鉄　溶融亜鉛めっき

Ｕボルト
Ｍ１０　適合管３２Ａ
ステンレス

ねじ込みブッシング
１５Ａ×８Ａ
ステンレス
六角　配管接続用

角ニップル（白）
２０Ａ
可鍛鋳鉄　溶融亜鉛めっき
六角　配管接続用

ステンレスボールバルブ
ＫＩＴＺ
ＵＴＫ－４０Ａ
６００型

４５°エルボ
ＯＮＫ
４０Ａ
ＳＣＳ１３　４５Ｌ

散水栓９０°
カクダイ
６５２－７１１－２５
２５Ａ　黄銅

数量

令和7年11月21日

物品購入等明細書

ボールバルブ　他 令和7年9月25日

下水道部伏見水環境保全センター

下水道部伏見水環境保全センター

見積書
提出期限

品名 形状


